А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

15.06.2023 № 1364 «О порядке принятия

решения о выдвижении инициативного

проекта на краевой конкурс «РЕШАЕМ

ВМЕСТЕ» по отбору инициативных

проектов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки за счет средств

субсидий из краевого бюджета»

В целях уточнения отдельных положений Порядка принятия решения

о выдвижении инициативного проекта на краевой конкурс «РЕШАЕМ

ВМЕСТЕ» по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки за счет средств субсидий из краевого бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок принятия решения о выдвижении инициативного

проекта на краевой конкурс «РЕШАЕМ ВМЕСТЕ» по отбору инициативных

проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет средств

субсидий из краевого бюджета, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.06.2023 № 1364,

следующие изменения:

1.1 подпункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Реализация инициативного проекта осуществляется в срок до 31

декабря года, в котором получена субсидия в Порядке, определенном

приложением 2 к государственной программе Камчатского края «Управление

государственными финансами Камчатского края», утвержденной

постановлением Правительства Камчатского края от 29.12.2023 № 721-П;»;

1.2 в подпункте 10.4 слова «постановлением Правительства Камчатского

края от 22.11.2013 № 511-П» заменить словами «постановлением

Правительства Камчатского края от 29.12.2023 № 721-П».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=203675&dst=144417
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=203675&dst=144417

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин

Исп-ль: Ковальчук Е.В. УДХТиБ АПКГО, 303-100 д. 2214